is Fica o município de Granja/CE autorizado a proceder com a doação do imóvel (terreno)

localizado na Rua Sem Denominação Oficial (SDO), s/n, bairro São Raimundo, sede do município,

para construção de uma Unidade do Centro de Artes e Esportes Unificado - CEU da Cultura, de

área total de 1.200,OOm^ (hum mil e duzentos metros quadrados), com a seguinte descrição: Inicia-

se no marco denominado MOO, georreferenciado no Sistema Geodésico Brasileiro, DATUM-SIRGAS

2000, MC- 302 WGR, coordenadas Plano Retangulares Relativas, Sistema UTM; E=295.624,07m e

N=9.654.637,83m dividindo-o com PROJEÇÃO DE UMA RUA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL;